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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Nr.g<Prot. Tirané, E_J'/ 122020

VENDIM

Nr.Ao_dats & / © 12020

PER MIRATIMIN E STRUKTURES SE AUTORITETIT TE AVIACIONIT CIVIL

Né& mbéshtetje t& Nenit 5, 6 dhe 16, t& Ligjit nr. 10233, daté 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, Késhilli Drejtuesi i AAC-sé, né mbledhjen e datés 27.10.2020
me propozim té Drejtorit Ekzekutiv t& Autoritetit t& Aviacionit Civil,

VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit pér ndryshim t& strukturés organizative t€ Autoritetit t&
Aviacionit Civil pér vitin 2020, sipas Lidhjes 1 dhe Lidhjes 2, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér pércjelljen e kétij vendimi pér miratim te Ministri.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES

Rr: “Sulejman Delvina”, Nr.1, PO Box 205, Tirand, Tel: +355 42251220, E-mail: sckretaria@acaa.gov.al



